
Smlouva
uzavřená mezi

cestovní kanceláří Ing. Zuzana Smoradová,
Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín, dále jen CK

a

Základní školou Hodonín, Vančurova 2, příspěvková
organizace, Vančurova 3423/2, 695 01 Hodonín, dále jen zákazník

1. CK zorganizuje pro účastníky dle jmenného seznamu zákazníka zájezd do Velké
Británie v rozsahu služeb daných přiloženým letákem, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Zákazník zajistí předání kolektivní přihlášky cestovní kanceláři s uvedením všech
závazných údajů do 30. 11. 2019 (viz. Všeobecné podmínky)

3. Zákazník zajistí zaplacení zálohy ve výši 3.800 Kč na osobu, a to nejpozději do 30. 11.
2019. Doplatek do plné výše zájezdu bude proveden nejpozději
Do 10. 4. 2020 převodem na bankovní účet CK. Bankovní spojení: 

var. symbol: číslo faktury

4. CK poskytne zákazníkovi 2 místa zdarma na 37 platících účastníků pro doprovod,
kterému jsou zajištěny stejné služby jako platícím zákazníkům.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky CK Ing. Zuzana Smoradová
ze dne 1. 10. 2006.

6. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu, Všeobecnými
podmínkami CK Ing. Zuzana Smoradová, které spolu s letákem převzal, a to i jménem
všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi podmínkami souhlasí.

7. Zákazník dále bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena
s , která odpovídá za správné a úplné předání
informací všem účastníkům.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a
jeden cestovní kancelář.

V Hodoníně, dne 15. 11. 2019

……………………………….. ……………………………………..
zákazník cestovní kancelář

Smlouva
uzavřená mezi

cestovní kanceláří Ing. Zuzana Smoradová,
Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín, dále jen CK

a

Základní školou Hodonín, Vančurova 2, příspěvková
organizace, Vančurova 3423/2, 695 01 Hodonín, dále jen zákazník

1. CK zorganizuje pro účastníky dle jmenného seznamu zákazníka zájezd do Velké
Británie v rozsahu služeb daných přiloženým letákem, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Zákazník zajistí předání kolektivní přihlášky cestovní kanceláři s uvedením všech
závazných údajů do 30. 11. 2019 (viz. Všeobecné podmínky)

3. Zákazník zajistí zaplacení zálohy ve výši 3.800 Kč na osobu, a to nejpozději do 30. 11.
2019. Doplatek do plné výše zájezdu bude proveden nejpozději
Do 10. 4. 2020 převodem na bankovní účet CK. Bankovní spojení: 

var. symbol: číslo faktury

4. CK poskytne zákazníkovi 2 místa zdarma na 37 platících účastníků pro doprovod,
kterému jsou zajištěny stejné služby jako platícím zákazníkům.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky CK Ing. Zuzana Smoradová
ze dne 1. 10. 2006.

6. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu, Všeobecnými
podmínkami CK Ing. Zuzana Smoradová, které spolu s letákem převzal, a to i jménem
všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi podmínkami souhlasí.

7. Zákazník dále bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena
s , která odpovídá za správné a úplné předání
informací všem účastníkům.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a
jeden cestovní kancelář.

V Hodoníně, dne 15. 11. 2019

……………………………….. ……………………………………..
zákazník cestovní kancelář

Smlouva
uzavřená mezi

ıvıcestovní kanceları Ing. Zuzana Smoradová,
Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín, dále jen CK

a

Základní školou Hodonín, Vančurova 2, příspěvková
organizace, Vančurova 3423/2, 695 01 Hodonín, dále jen zákazník

CK Zorganizuje pro účastníky dle jmenného Seznamu zákazníka Zájezd do Velké
Británie v rozsahu služeb daných přiloženým letákem, kterýje nedílnou součástí této
Smlouvy.

Zákazník zajistí předání kolektivní přihlášky cestovní kanceláři s uvedením všech
závazných údajů do 30. 11. 2019 (viz. Všeobecné podmínky)

Zákazník zajistí zaplacení Zálohy ve výši 3.800 Kč na Osobu, a to nejpozději do 30. 11.
2019. Doplatek do plné výše zájezdu bude proveden nejpozději
Do 10. 4. 2020 převodem na bankovní účet CK. Bankovní Spojení:

var. symbol: číslo faktury

CK poskytne zákazníkovi 2 míSta zdarma na 37 platících účastníků pro doprovod,
kterému jsou zajištěny stejné službyjako platícím zákazníkům.

Nedílnou Součástí této Smlouviou Všeobecné podmínky CK Ing. Zuzana Smoradová
ze dne 1. 10. 2006.

Zákazník prohlašuje, že Se Seznámil S ujednanými podmínkami zájezdu, Všeobecnými
podmínkami CK Ing. Zuzana Smoradová, které Spolu S letákem převzal, a to ijménem
všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi podmínkami Souhlasí.

Zákazník dále bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena
S , kterä Odpovídá Za Správné a úplné předání
informací všem účastníkům.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranamì.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a
jeden cestovní kancelář.

V Hodoníně, dne 15.11.2019

zákazník cestovní kancelář



Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz www.zajezdy-albion.cz

LONDÝN 6 - denní studijní cesta
´

Termín: 4. - 9. červen 2020

Cena: 7.800 Kč (40 platících + 3 pedagogové zdarma)

Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz www.zajezdy-albion.cz

LONDÝN 6 - denní studijní cesta
´

Termín: 4. - 9. červen 2020

Cena: 7.800 Kč (40 platících + 3 pedagogové zdarma)

zuzana I Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986

smoradova FAX: 00420 518321249
‚ ‚ v e-mail: albion.cz@post.cz www.Zajezdy-a|bion.czcestovnı ka ncela r

LONDÝN 6 - denní studijní cesta

Termín:

Cena:

4. - 9. červen 2020

7.800 Kč (40 platících + 3 pedagogové Zdarma)

mailto:zuzana.smoradova@post.cz


Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz
www.zajezdy-albion.cz

Všeobecné podmínky
cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová, Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín

Následující podmínky platí pro všechny akce pořádané cestovní kanceláří Ing. Zuzana
Smoradová - Albion, Hodonín. Podmínky nabývají účinnosti podpisem zákazníka na závazné přihlášce.
1. Uzavření a obsah smlouvy se uskuteční písemným potvrzením přihlášky ze strany cestovní

kanceláře Ing. Zuzana Smoradová. Její obsah je určen zápisem služeb v přihlášce a letákem
přiloženým k přihlášce.

2. Obsah přihlášky. Zákazník v přihlášce uvede následující údaje: příjmení, jméno, rodné číslo,
adresu, číslo cestovního dokladu. Zákazník v kolektivní přihlášce uvede jmenný seznam účastníků
s následujícími údaji: příjmení, jméno, rodné číslo, adresa, číslo cestovního dokladu.
Objednávající zákazník zodpovídá za správné a úplné předání informací ostatním účastníkům
uvedeným v objednávce. Informace obdrží od cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová.

3. Ceny a způsob placení. Ceny služeb jsou smluvní. Jsou určeny písemnou dohodou v přihlášce. Po
uzavření smlouvy je požadována záloha v dohodnuté výši splatná ke smluvenému datu. Dodatek
do plné ceny uhradí zákazník nejpozději 45 dnů před odjezdem, pokud není stanoveno jinak.

4. Změny služeb a cen, odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy. Při významné změně nákladů
v přepravě či jiných významných vícenákladech je CK Ing. Zuzana Smoradová oprávněna zvýšit
cenu služeb. Za významnou změnu se považuje zvýšení o 10 % a více. Zároveň je však agentura
povinna informovat zákazníka neprodleně o této změně. V případě nesouhlasu zákazníka s novou
cenou je agentura povinna vrátit zákazníkovi všechny zaplacené částky a umožnit mu zrušení
rezervace bez poplatků.

5. Stornovací podmínky. Zákazník odstupuje od smlouvy zásadně písemně. Odstoupí-li od smlouvy
z důvodů nezaviněných CK Ing. Zuzana Smoradová, je tato oprávněna požadovat uhrazení
nákladů:
- při odstoupení od smlouvy po závazném přihlášení ve výši zaplacené zálohy
- při odstoupení od smlouvy později než 30 dní před stanoveným odjezdem, ve výši 60% z ceny
- při odstoupení od smlouvy později než 15 dní před stanoveným odjezdem, ve výši
75 % z ceny
- při odstoupení od smlouvy později než 5 dnů před stanoveným odjezdem, ve výši 100%
z ceny

Pojištění. V ceně služeb je zahrnuto komplexní cestovní pojištění Allianz.

6. Program. Cestovní kancelář Ing. Zuzana Smoradová si vyhrazuje právo provést změnu programu z
naléhavých organizačních či jiných mimořádných důvodů. O změně je povinna zákazníka
neodkladně informovat.

7. Pokyny k odjezdu zašle kancelář zákazníkovi nejpozději 15 dní před odjezdem.

Hodonín, dne 1. října 2006 Ing. Zuzana Smoradová

Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz
www.zajezdy-albion.cz

Všeobecné podmínky
cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová, Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín

Následující podmínky platí pro všechny akce pořádané cestovní kanceláří Ing. Zuzana
Smoradová - Albion, Hodonín. Podmínky nabývají účinnosti podpisem zákazníka na závazné přihlášce.
1. Uzavření a obsah smlouvy se uskuteční písemným potvrzením přihlášky ze strany cestovní

kanceláře Ing. Zuzana Smoradová. Její obsah je určen zápisem služeb v přihlášce a letákem
přiloženým k přihlášce.

2. Obsah přihlášky. Zákazník v přihlášce uvede následující údaje: příjmení, jméno, rodné číslo,
adresu, číslo cestovního dokladu. Zákazník v kolektivní přihlášce uvede jmenný seznam účastníků
s následujícími údaji: příjmení, jméno, rodné číslo, adresa, číslo cestovního dokladu.
Objednávající zákazník zodpovídá za správné a úplné předání informací ostatním účastníkům
uvedeným v objednávce. Informace obdrží od cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová.

3. Ceny a způsob placení. Ceny služeb jsou smluvní. Jsou určeny písemnou dohodou v přihlášce. Po
uzavření smlouvy je požadována záloha v dohodnuté výši splatná ke smluvenému datu. Dodatek
do plné ceny uhradí zákazník nejpozději 45 dnů před odjezdem, pokud není stanoveno jinak.

4. Změny služeb a cen, odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy. Při významné změně nákladů
v přepravě či jiných významných vícenákladech je CK Ing. Zuzana Smoradová oprávněna zvýšit
cenu služeb. Za významnou změnu se považuje zvýšení o 10 % a více. Zároveň je však agentura
povinna informovat zákazníka neprodleně o této změně. V případě nesouhlasu zákazníka s novou
cenou je agentura povinna vrátit zákazníkovi všechny zaplacené částky a umožnit mu zrušení
rezervace bez poplatků.

5. Stornovací podmínky. Zákazník odstupuje od smlouvy zásadně písemně. Odstoupí-li od smlouvy
z důvodů nezaviněných CK Ing. Zuzana Smoradová, je tato oprávněna požadovat uhrazení
nákladů:
- při odstoupení od smlouvy po závazném přihlášení ve výši zaplacené zálohy
- při odstoupení od smlouvy později než 30 dní před stanoveným odjezdem, ve výši 60% z ceny
- při odstoupení od smlouvy později než 15 dní před stanoveným odjezdem, ve výši
75 % z ceny
- při odstoupení od smlouvy později než 5 dnů před stanoveným odjezdem, ve výši 100%
z ceny

Pojištění. V ceně služeb je zahrnuto komplexní cestovní pojištění Allianz.

6. Program. Cestovní kancelář Ing. Zuzana Smoradová si vyhrazuje právo provést změnu programu z
naléhavých organizačních či jiných mimořádných důvodů. O změně je povinna zákazníka
neodkladně informovat.

7. Pokyny k odjezdu zašle kancelář zákazníkovi nejpozději 15 dní před odjezdem.

Hodonín, dne 1. října 2006 Ing. Zuzana Smoradová

zuzana Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986ISmoradova

, , ˇ e-mail: albion.cz@post.cz

cestovnı kancelar M

Všeobecné podmínky
cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová, Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín

Následující podmínky platí pro všechny akce pořádané cestovní kanceláří Ing. Zuzana
Smoradová - Albion, Hodonín. Podmínky nabývají účinnosti podpisem zákazníka na Závazné přihlášce.
1. Uzavření a obsah smlouvy se uskuteční písemným potvrzením přihlášky ze strany cestovní

kanceláře Ing. Zuzana Smoradová. Její obsah je určen zápisem služeb v přihlášce a letákem
přiloženým k přihlášce.
Obsah přihlášky. Zákazník v přihlášce uvede následující údaje: příjmení, jméno, rodné číslo,
adresu, číslo cestovního dokladu. Zákazník v kolektivní přihlášce uvede jmenný Seznam účastníků
s následujícími údaji: příjmení, jméno, rodné číslo, adresa, číslo cestovního dokladu.
Objednávající zákazník zodpovídá za Správné a úplné předání informací ostatním účastníkům
uvedeným v objednávce. Informace obdrží od cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová.
Ceny a způsob placení. Ceny Služeb jsou Smluvní. Jsou určeny písemnou dohodou v přihlášce. Po
uzavření smlouvyje požadována záloha v dohodnuté výši splatná ke Smluvenému datu. Dodatek
do plné ceny uhradí zákazník nejpozději 45 dnů před odjezdem, pokud nenístanoveno jinak.
Změny služeb a cen, odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy. Při významné změně nákladů
v přepravě či jiných významných vícenákladech je CK Ing. Zuzana Smoradovä oprávněna zvýšit
cenu služeb. Za významnou změnu Se považuje zvýšení o 10 % a více. Zároveň je však agentura
povinna informovat zákazníka neprodleně o této změně. V případě nesouhlasu zákazníka s novou
cenou je agentura povinna vrátit zákazníkovi všechny zaplacené částky a umožnit mu zrušení
rezervace bez poplatků.
Stornovací podmínky. Zákazník odStupuje od Smlouvy zásadně písemně. OdStoupí-Ii od Smlouvy
z důvodů nezaviněných CK Ing. Zuzana Smoradová, je tato oprávněna požadovat uhrazení
nákladů:
- při odstoupení od Smlouvy po závazném přihlášení ve výši zaplacené zálohy
- při odstoupení od Smlouvy později než 30 dní před Stanoveným odjezdem, ve výši 60% z ceny
- při odstoupení od Smlouvy později než 15 dní před stanoveným odjezdem, ve výši
75 % z ceny
- při odstoupení od Smlouvy později než 5 dnů před stanoveným odjezdem, ve výši 100%
z ceny

Pojištění. V ceně Služeb je zahrnuto komplexní cestovní pojištění Allianz.

Program. Cestovní kancelář Ing. Zuzana Smoradová si vyhrazuje právo provést změnu programu z
naléhavých organizačních či jiných mimořádných důvodů. O změně je povinna zákazníka
neodkladně informovat.
Pokyny k odjezdu zašle kancelář zákazníkovi nejpozději 15 dní před odjezdem.

Hodonín, dne 1. října 2006 Ing. Zuzana Smoradová

mailto:zuzana.smoradova@post.cz
http://www.zajezdy-albion.cz/


Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz www.zajezdy-albion.cz

Závazná přihláška na zájezd do Anglie
v termínu 4. - 9. červen 2020

POZOR! Pasy musí být platné po celou dobu pobytu ve Velké Británii!
Cestovat lze i na občanský průkaz se strojově čitelnými údaji.

Příjmení, jméno: Rodné číslo:

Adresa včetně PSČ: Alergie, diety:

email: Telefon:

Číslo pasu nebo OP: Platný do:

Rozsah objednaných služeb dle letáku Londýn  6 - denní
Termín konání: 4. - 9. červen 2020
Cena: 7.800 Kč

Záloha: 3.800 Kč / splatná do 20. 11. 2019
Doplatek: 4.000 Kč / splatný do 10. 04. 2020
Platby proveďte, prosím, hotově p. učiteli, poštovní složenkou typu A (volně k dostání na
poštách), nebo bankovním převodem.

V případě nejasností nás, prosím, kontaktujte.
Svým podpisem stvrzuji souhlas s přiloženými Všeobecnými podmínkami. V případě
účastníků do 18 let je nutný souhlas zákonného zástupce.

_______________ _________________________________

datum podpis objednatele (zákonného zástupce)

Cestovní kancelář Zuzana Smoradová

Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
Tel.: 00420 518321847, 602779986
FAX: 00420 518321249
e-mail: albion.cz@post.cz www.zajezdy-albion.cz

Závazná přihláška na zájezd do Anglie
v termínu 4. - 9. červen 2020

POZOR! Pasy musí být platné po celou dobu pobytu ve Velké Británii!
Cestovat lze i na občanský průkaz se strojově čitelnými údaji.

Příjmení, jméno: Rodné číslo:

Adresa včetně PSČ: Alergie, diety:

email: Telefon:

Číslo pasu nebo OP: Platný do:

Rozsah objednaných služeb dle letáku Londýn  6 - denní
Termín konání: 4. - 9. červen 2020
Cena: 7.800 Kč

Záloha: 3.800 Kč / splatná do 20. 11. 2019
Doplatek: 4.000 Kč / splatný do 10. 04. 2020
Platby proveďte, prosím, hotově p. učiteli, poštovní složenkou typu A (volně k dostání na
poštách), nebo bankovním převodem.

V případě nejasností nás, prosím, kontaktujte.
Svým podpisem stvrzuji souhlas s přiloženými Všeobecnými podmínkami. V případě
účastníků do 18 let je nutný souhlas zákonného zástupce.

_______________ _________________________________

datum podpis objednatele (zákonného zástupce)

Cestovní kancelář Zuzana Smoradová

zuzana Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín
I Tel.: 00420 518321847, 602779986Smoradova e-mail: albion.cz@post.cz www.2ajezdv-albion.cz

cestovní kancelář

Závazná přihláška na zájezd do Anglie
v termínu 4. - 9. červen 2020

POZOR! Pasy musí být platné po celou dobu pobytu ve Velké Británii!
Cestovat lze i na občanský průkaz se strojově čitelnými údaji.

Příjmení, jméno: Rodné číslo:

Adresa včetně PSČ: Alergie, diety:

email: Telefon:

Číslo pasu nebo OP: Platný do:

Rozsah objednaných služeb dle letáku Londýn 6 - denní
Termín konání: 4. - 9. červen 2020
Cena: 7.800 Kč

Záloha: 3.800 Kč /splatná do 20. 11. 2019
Doplatek: 4.000 Kč /splatný do 10. 04. 2020
Platby proveďte, prosím, hotově p. učiteli, poštovní Složenkou typu A (volně k dostání na
poštách), nebo bankovním převodem.

V případě nejasností nás, prosím, kontaktujte.
Svým podpisem stvrzuji Souhlas s přiloženými Všeobecnými podmínkami. V případě
účastníků do 18 let je nutný souhlas zákonného zástupce.

datum podpis Objednatele (Zákonného Zástupce)

Najdete nás na

face booku
Cestovní kancelář Zuzana Smoradová

mailto:zuzana.smoradova@post.cz
http://www.zajezdy-albion.cz/



